

فرنگی‌کاران ایران حریفان خود را شناختند

● قرعه‌کشی مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در قرقیزستان برگزار شد. به گزارش ایسنا، مراسم قرعه‌کشی پنج وزن نخست رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی بزرگ‌سالان آسیا، بعدازظهر دیروز در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار شد. در وزن ۵۵ کیلوگرم که ۱۰ کشتی‌گیر حضور دارند، رضا خدروی در دور اول به مصاف راجیندر از هند می‌رود و در دور بعد با برنده کشتی میان سوفیا از تاجیکستان و شوتا تاتوکورا، دارنده مدال نقره آسیا از ژاپن، کشتی خواهد گرفت. در وزن ۶۳ کیلوگرم، کرامت عبدولی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با میرامیک آیناگولوف، دارنده مدال نقره جهان از قزاقستان، کشتنی می‌گیرد و در صورت پیروزی بر این‌س حریف در دور بعد با برنده کشتی میان المرات تسمراداف، دارنده مدال‌های برنز المپیک و جهان از ازبکستان و کوردا از هند مبارزه خواهد کرد. در این‌ وزن ۹ نفر حضور دارند. در وزن ۷۷ کیلوگرم که ۱۲ نفر حضور دارند، محمدهلی گرایبی در دور اول به مصاف پرلیتویف، قهرمان آسیا از قزاقستان، می‌رود و در صورت غلبه بر این حریف، در دور بعد به مصاف برنده کشتی فیلیپین و تاجیکستان می‌رود. در وزن ۸۷ کیلوگرم، حسین نوری پس از استراحت در دور نخست، در دور بعد به مصاف طالبی از عراق می‌رود و در صورت پیروزی بر این حریف، در دور بعد به مصاف برنده آبی، پنگ، دارنده مدال برنز بازی‌های آسیایی، از چین و سونیل از هند می‌رود. در این وزن ۱۰ نفر حضور دارند. در وزن ۱۳۰ کیلوگرم که ۱۱ نفر حضور دارند، بهنام مهدی‌زاده در دور نخست با سونودا از ژاپن پیکار می‌کند و در صورت برتری بر این حریف در دور بعد به مصاف برنده آواز تالا از اردن و ناویز از هند می‌رود. رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا از ساعت هشت صبح امروز (به وقت ایران) در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار می‌شود. رقابت‌های پنج وزن دوم نیز روز چهارشنبه برگزار خواهند شد.

معرفی برترین‌های اخلاق ورزش کشور

● عصر روز گذشته مراسم معرفی برترین‌های اخلاق‌مدار ورزش کشور در سالن همایش‌های نفت برگزار شد. به گزارش ایسنا، این مراسم با حمایت امیررضا خادم، معاون پارلمانی وزارت ورزش و انجام شد و سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان، محمدرضا داورزنی، معاونت قهرمانی وزارت ورزش، عبدالحمید احمدی، معاون فرهنگی وزارت، گل‌محمدی، مدیرکل استان تهران، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، محمدرضا تابش، طیبی سیاوشی و پروانه سلحشور و پزشکیان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در آن حضور داشتند. در بخش ورزشکاران مرد، علی اصغر حسن‌زاده، علی هاشمی، سهراب مرادی و حسن یزدانی کاندیدا بودند و حسن یزدانی به‌عنوان مرد اخلاق‌مدار معرفی شد. در بخش ورزشکاران زن نیز الهه احمدی، شهربانو منصوریان، ندا شهنواری، فرشته کریمی و کیمیا علی‌زاده کاندیدا بودند و شهربانو منصوریان عنوان بانوی اخلاق‌مدار کشور را از آن خود کرد. علی دایی، محمدجواد وکیلی، حسین اوجاقی، علی اشکانی و هادی مهدوی‌کیا نامزدهای دریافت برترین مربی اخلاق‌مدار بودند و محمدجواد وکیلی به‌عنوان مربی اخلاق‌مدار معرفی شد. در بین مربیان زن نیز شادی پریدر، مهرو کمرانی و سمانه خوش‌قدم کاندیدا بودند و در نهایت شادی پریدر به‌عنوان مربی اخلاق معرفی شد. در بین رؤسای فدراسیون‌ها نیز از بین رسول خادم، مهدی تاج، فضل‌الله باقرزاده، علی نژاد و فاطمه هاشمی، مهدی تاج به‌عنوان فدراسیون اخلاق‌مدار انتخاب شد. از بین حیدر کامیاب، عابد حقدادی، ایوب بهتاج و امیر غفرانی در بخش کاندیدهای مدیران کل استان‌ها، ایوب بهتاج از اردبیل انتخاب شد و در بخش مدیران باشگاه‌ها از بین شهره موسوی، بهرام رضاییان و بهمن سلیمیان، بهرام رضاییان به‌عنوان مدیر برتر اخلاق‌مدار معرفی شد.

کی‌روش به روسیه می‌رود

● سرمربی تیم ملی فوتبال برای حضور در همایش مربیان راهی کشور میزبان جام جهانی خواهد شد. به گزارش تسنیم، همایش مربیان، رسانه‌ها و مسئولان تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه قرار است در شهر سوچی به مدت دو روز برگزار شود و کارلوس کی‌روش امروز راهی کشور میزبان جام جهانی می‌شود.

نخستین اردوی وزنه‌برداری بانوان در تهران برگزار می‌شود

● به گزارش روابطعمومی فدراسیون وزنه‌برداری، اولین اردوی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان کشورمان با حضور ۱۴ وزنه‌بردار دعوت‌شده از ۱۰ اسفندماه به میزبانی کمپ تیم‌های ملی وزنه‌برداری در مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز می‌شود. بر همین اساس ملی‌پوشان به‌همراه دو مربی خاتم از ۱۰ اسفندماه تمرینات خود را به مدت یک هفته و ۱۷ تا اسفندماه ادامه خواهند داد و سپس طبق برنامه‌ریزی صورت‌گرفته، نفرت اردونشین ۱۸ تا ۲۰ اسفندماه برای حضور در کارگاه اصلاح تکنیک به اهواز اعزام خواهند شد.

موضوع رویارونشدن ورزشکاران ایرانی با حریفان اسرائیلی، مدتی است به یکی از مباحث اصلی ورزش کشور تبدیل شده و حالا خبر رسیده قرار است این موضوع مهم در سطحی بالاتر از مدیریت ورزش بررسی شود. پس از اعلام محرومیت علیرضا کریمی و مربی‌اش به دلیل اتفاقاتی که در مسابقات کشتی امیدهای جهان رخ داد، ماجرای رودرونشدن ورزشکاران ایرانی با حریفان اسرائیلی، ابعاد گسترده‌تری به خود گرفت و حتی بازتاب بین‌المللی داشت. کریمی، آزادکار پرامید ایرانی، تصور نمی‌کرد در آن مسابقات معتبر، کشتنی‌گیر روسی‌الاصل اسرائیلی حریف قدرتمند آمریکایی‌اش را شکست دهد. در اواسط کشتی کریمی با حریف روسش، مربی ایرانی متوجه پیروزی کشتنی‌گیر اسرائیلی شد و در شرایطی که کریمی از حریفش پیش بود، از کنار تشک دستور داد: «باید بازی». کریمی شانس اول قهرمانی، تعددا باخت تا با حریف اسرائیلی روبه‌رو نشود؛ البته این دو در جدول بازنده‌ها به هم خوردند که کریمی روی تشک حاضر نشدد. فیلم «باید بازی» چنان در رسانه‌های بین‌المللی بازتاب پیدا کرد که حتی بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، نیز اظهارات مداخله‌جویانه‌ای درباره آن انجام داد. این‌ تحركات ضدایرانی در نهایت کمیته بین‌المللی المپیک را به این موضوع حساس کرد. پس از چندین هفته گمانه‌زنی، اتحادیه جهانی محرومیتی شش‌ماهه برای کریمی و دوساله برای مربی‌اش در نظر گرفت. مسئولان فدراسیون کشتی عنوان کردند این محرومیت حداقل مجازاتی بود که برای کشتی ایران در نظر گرفته شد. آنها همچنین هشدار دادند در مرتبه بعد دیگر لابی‌ی جواب نمی‌دهد و در صورت رویارونشدن با کشتی‌گیران اسرائیلی، کشتی ایران تعلیق خواهد شد. رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی ایران که یکی از اعضای هیئت‌رئیس اتحادیه جهانی کشتی است، در این‌ زمینه موضع‌گیری متفاوتی داشت. او در ۱۰ روز اخیر بارها از سیاست ایران در نحوه مقابله با ورزشکاران اسرائیلی انتقاد کرده است. او با اشاره به حساس‌شدن کمیته ملی المپیک به این موضوع، عنوان کرد دیگر نمی‌توان با باخت عامدانه در رقابت جهانی و تهیه گواهی پزشکی صوری، از مصاف با حریف اسرائیلی معاف شد. خادم ضمن انتقاد از سکوت مدیران ورزش، خواهان این شد که مسئولان کشور تصمیمی جدی دراین‌باره بگیرند و اگر سیاست حفظ همین روند است، باید تعلیق ایران را به پذیرفت. او عنوان کرد دیگر نمی‌تواند از اعتبار خود در اتحادیه جهانی برای حل این

ورزش

صالحی امیری؛ وقتی به نتیجه برسیم اعلام می‌کنیم

پرونده رویارویی با اسرائیلی‌ها روی میز شورای امنیت ملی



موضوع هزینه کند و درباره اتفاق‌های تلخ آینده هشدار داد. روز گذشته خبر رسید این موضوع قرار است در سطحی بالاتر از مدیریت ورزش کشور و در شورای امنیت ملی بررسی شود. رسول خادم و رضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک، در این‌باره گفت: «مرجع‌ی به نام شورای امنیت ملی کشور را داریم که در ارتباط با مسائل کلان کشور تصمیم‌گیری می‌کند. ازجمله موضوعات مهمی که رجال سیاسی کشور در آن اتفاق نظر دارند و سال‌هاست که این‌ موضوع را دنبال می‌کنند، بحث لزوم خودداری ورزشکاران ایران از رویارویی با ورزشکاران رژیم صهیونیستی است؛ چراکه با این کار می‌خواهیم نشان دهیم آنها را به رسمیت نمی‌شناسیم؛ اما موضوع دیگر این‌ بحث، در بُعد بین‌المللی آن است که نهادهای بین‌المللی ورزش معتقدند این یک تصمیم سیاسی است و ارتباطی با ورزش ندارد. اگر قرار است سیاست رویارونشدن با ورزشکاران رژیم صهیونیستی کماکان دنبال شود، نباید تمام بار این مسئولیت سنگین روی دوش مربی و ورزشکار قرار گیرد و به نوعی برخورد کنیم که هنگامی که ورزشکار ما با نماینده رژیم صهیونیستی هم‌گروه می‌شود، مربی و ورزشکار را در حالت فعالیت قرار دهیم. بحث تعلیق و محرومیت ورزش ایران دراین‌باره بسیار جدی است و باید راهکاری اساسی برای این مسئله اندیشیده شود. وقتی آن اتفاقات برای علیرضا کریمی رخ داد، او و مربیان‌ش با اتهامات مختلفی مواجه شدند که با آن بحث تصمیم‌گیری رجال سیاسی ما در شورای عالی امنیت ملی متناقض است.



موفقیت‌های شمشیربازی ایران ادامه دارد

درخشش در لهستان، نقشه برای مدال المپیک



سارا گودرزی؛ تیم ملی شمشیربازی سابر ایران بار دیگر ورزش کشور را سربلند کرد؛ تیمی که در این چهار سال، در هر میدانی که پا گذاشته، دست پر برگشته است؛ از تاریخ‌سازی در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو گرفته تا شکستن طلسم بی‌مدالی این رشته در رقابت‌های جهانی. صحبت از مسابقات جام جهانی لهستان است؛ جایی که برترین‌های سابر دنیا با قدرت تمام آمده بودند تا در آخرین مرحله از این رویداد معتبر، جایگاه تیمی خود را در رده‌بندی جهانی سال ۲۰۱۸ مشخص کنند. جام جهانی لهستان، اما پایانی خوش برای شمشیربازان ایرانی داشت؛ آنها کاری کردند کارستان. کسب یک مدال برنز انفرادی و نقره تیمی، موفقیت بزرگی بود که شاگردان پیمان فخری رقم زدند. مدال‌آوری تیم ملی سابر در این رقابت‌ها، با درخشش علی پاکدامن شروع شد؛ ستاره جوان و آینده‌داری که دارد جا پای مجتبی عابدینی، کاپیتان باسابقه و عنوان‌دار این تیم، می‌گذارد. مدال‌قهرمان شمشیربازی آسیا که به دلیل داشتن رنکینگ بالا مستقیما به جدول ۶۴نفره صعود کرده بود، به ترتیب حریفانی از رومانی و روسیه را از پیش‌رو برداشت و در مرحله یک‌هشتم نهایی در مبارزه‌ای دینسی مقابل هم‌تیمی خود عابدینی قرار گرفت. درحالی‌که خیلی‌ها انتظار پیروزی آخوندی در مقابل پاکدامن داشتند، اما این پاکدامن بود که به‌سادگی و در دیداری یک‌طرفه، با نتیجه ۱۵ بر ۷، نفر چهارم المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو را از پیش‌رو برداشت. اوج هنرنمایی پاکدامن، در مرحله یک‌چهارم نهایی بود که با «آنداس زاتماری»، قهرمان نامدار جهان و المپیک از مجارستان، رویارو شد و توانست از ۱۵ بر ۱۱ شکست دهد. «دنیل» روس را هم که عابدینی قبلا در دیدار نیمه‌نهایی از پس «گو بونگیل»، شمشیرباز قهار کراهی، برنیامد و همراه «واکتر» آلمانی مشترکا صاحب مدال برنز شد. پاکدامن که با پنج مدال نقره و چهار برنز آسیا یکی از شمشیربازان پرافتخار ورزشی است، حالا با کسب اولین مدال جهانی خود، به جمع سایر شمشیربازان مدعی اسلحه سابر دنیا اضافه شده است. پاکدامن با این مدال رتبه یازدهم جدول رده‌بندی جهانی را در اختیار دارد. پیش از او مجتبی عابدینی، نخستین مدال‌های جهانی تیم ملی اسلحه سابر را کسب کرده بود؛ مدال‌هایی که نخستین عناوین جهانی تاریخ شمشیربازی ایران در هر سه اسلحه (سابر، اپه و فلوره) و به حساب

می‌آید. او سال گذشته ابتدا در رقابت‌های گرندپری کره‌جنوبی و سپس جام جهانی ایتالیا، موفق به کسب دو مدال نقره شد. پیمان فخری، سرمربی تیم پرستاره سابر، درباره عملکرد شاگردانش در بخش انفرادی رقابت‌های جام جهانی لهستان به «شرق» می‌گوید: «واقعاً باید بگویم مسابقات خوبی را پشت سر گذاشتیم. هر چهار شمشیرباز ما به جدول ۶۴نفره صعود کردند. پاکدامن فوق‌العاده بود و توانست قهرمان جهان در سال ۲۰۱۷ از مجارستان و یکی از بهترین شمشیربازان حال حاضر دنیا را شکست دهد. «دنیل» روس را هم که عابدینی قبلا از او شکست خورده بود، برد، اما خب نتوانست حریف «گو» باشد. به‌رحال قدرت شمشیربازی دنیا دست کراهی‌هاست و این شمشیرباز هم نفر اول رنکینگ جهانی است. بااین‌حال پاکدامن یک چارکه با اختلاف نزدیک ۱۵ بر ۱۳ نتیجه را واگذار کرد. مجتبی عابدینی بعد از افت طولانی مدتی‌که داشت، بازگشت خوبی داشت. او آخرین‌بار سال پیش در همین مسابقات در لهستان به جمع هشت نفر رسیده بود که خوشبختانه بعد از یک سال دوباره توانست به جمع ۱۶ نفر اول راه پیدا کند.»

سابرست‌های کشورمان در رقابت‌های تیمی ابتدا به مصاف اوکراین رفتند و مقابل این تیم پیروز شدند. در کام بعد، ایتالیا، تیم دوم جهان را مغلوب کردند. تماشایی‌ترین بازی آنها مقابل مجارها بود که بالاخره طلسم باخت‌های ایران برابر این تیم پرآوازه شکسته شد. در نهایت به کره، تیم اول دنیا، خوردند که نتوانستند مقابل این قدرت بلامنازع شمشیربازی جهان کاری از پیش ببرند. فخری ادامه می‌دهد: «در رقابت‌های تیمی، بازی‌هایی استثنائی داشتیم. همه بچه‌ها خوب بازی کردند. رهبری اینجا عالی بود. من همیشه گفتم‌ام اگر رهبری راه یفتند، تیم من هم راه می‌افتد. من دستم برای نفر سوم خالی نیست. ایتالیا در شش مسابقه قبلی خود صاحب مدال شده بود، اما اینجا با شکست به ما متحمل این تیم کردیم، از رفتن روی سکو محروم شد. اتفاق مهم‌تر، شکست‌دادن

بنابراین باید از ظرفیت وزارت خارجه و نهادهای بین‌المللی استفاده کنیم تا فشار از روی کشتی کم شود. معتقدم باید اجماع ملی برای حمایت از کشتی ایران به‌عنوان یکی از رشته‌های ورزشی پایه‌ای و مادر این جامعه انجام گیرد. همچنین تقویت دیپلماسی ما در عرصه بین‌المللی برای کاهش فشار به کشتی باید صورت گیرد». او درباره اقداماتی که قرار است در این زمینه صورت بگیرد توضیح سربسته‌ای داد. «ما با آقای خادم و وزارت ورزش و جوانان توافق کردیم با همت دستگاه دیپلماسی یعنی وزارت امور خارجه جهت‌گیری‌های جدیدی برای مبارزه با این پدیده انتخاب کنیم. الان نباید انتظار رسانه‌ای‌شدن این سیاست‌ها را داشته باشید، وقتی به نتیجه‌ای رسیدیم اعلام می‌کنیم. دراین‌میان نباید جریان‌سازی رسانه‌ای غرب را هم از نظر دور داشت و یک نوع اغواگری رسانه‌ای را در این پدیده می‌بینیم». رئیس کمیته ملی المپیک همچنین عنوان کرد در این سال‌ها از ظرفیت دیپلماسی برای کمک به ورزش استفاده شده و باید از این ظرفیت بهره برد. درحالی‌که رسول خادم عنوان کرد که صالحی‌امیری برای بررسی موضوع عدم رویارویی با حریفان اسرائیلی با مراجع بالاتر وارد مذاکره شده است، رئیس کمیته ملی المپیک درباره مذاکراتش در این زمینه توضیحی نداد.

دیروز معاون قهرمانی وزارت ورزش هم صحبت جالبی دراین‌باره داشت. محمدرضا داورزنی در حاشیه مراسم نسل افتاب در جمع خبرنگاران درباره صحبت‌های رسول خادم درباره تعیین سیاست جدید در مقابله با ورزشکاران اسرائیلی گفت: «بیش از ۳۰ سال است که در میادین مختلف ورزشکاران ما رژیم صهیونیستی را به رسمیت نمی‌شناسد و از رویارویی با این رژیم پرهیز می‌کند. این یک بحث کلی است که همواره مورد توجه ورزشکاران قرار گرفته است. اما نکته‌ای که مطرح شده این است که رژیم اشغالگر قدس در برخی از رشته‌ها مانند کشتی، تکواندو و ووشو، ورزشکارانی را از سایر کشورها به خدمت می‌گیرد و از آنها استفاده می‌کند. ما باید در آینده این موضوع را بررسی کنیم». داورزنی هم ورود نهادهای تصمیم‌گیرنده کشور به این موضوع را تأیید کرد. «درحال‌حاضر به دنبال این هستیم تا با نهادهای دیگر درباره این موضوع تعیین‌ تکلیف کنیم. اینکه ما این رژیم را به رسمیت نمی‌شناسیم جدی است و ما به هیچ عنوان این رژیم را به رسمیت نخواهیم شناخت. اما باید درباره چگونگی حضورمان در میادین بین‌المللی و جهانی به‌گونه‌ای دیگر عمل کنیم».



فقط ۶۰ هزار بلیت برای داریی ۸۶

● با اعلام مدیر مجموعه آزادی، ظرفیت ورزشگاه آزادی برای داریی حدود ۶۰ هزار نفر است. به گزارش ایسنا، ناصر محمودی‌فر، مدیر مجموعه آزادی، درباره برگزاری داریی در ورزشگاه آزادی گفت: «با توجه به بارش باران و محدودیت‌های زمانی تا پایان روز سه‌شنبه با ظهر چهارشنبه، صندلی‌گذاری پایان می‌یابد. همچنین گیت‌های بلیت‌فروشی را هم افزایش می‌دهیم. تقریباً ۶۰ هزار بلیت برای داریی فروخته می‌شود. تمهیداتی داریم که پس از اتمام پروژه ۷۵ هزار صندلی در ورزشگاه آزادی باشد».

سازمان لیگ دوباره صداوسیما را تهدید کرد

● مدیران ۱۶ باشگاه لیگ‌برتری با رئیس فدراسیون فوتبال و رئیس سازمان لیگ نشست مشترکی برگزار کردند. به گزارش ایسنا، در پایان این نشست تصمیم‌های زیر اتخاذ شد: «از آنجا که تلاش‌های طولانی حوزه فوتبال برای دریافت حق پخش تاکنون تأثیرگذار نبوده است، لذا ضمن بحث و تبادل‌نظر، تصمیمات زیر اتخاذ گردید که سازمان لیگ فوتبال موظف به انعقاد قرارداد از ۲۰ اسفند ۹۶ جهت اجرا در سال ۹۷ است. استیفای حقوق فوتبال ایجاب می‌کند که سازمان لیگ برای پخش تصاویر تلویزیونی کلیه راه‌های قانونی متصوره را پیگیری کرده و با عقد قرارداد، کلیه تصاویر تلویزیونی مسابقات را از طریق مطلوب برای متقاضیان بحث کند و در این راستا اولویت اول ما صداوسیما جمهوری اسلامی ایران است که تا ۲۰ اسفند ۹۷ سازمان لیگ فرصت دارد در این مجموعه به توافق برسد تا حقوق ناشی از پخش این تصاویر برابر آیین‌نامه‌ای که بعدا مصوب خواهد شد بین باشگاه‌ها تقسیم نماید و در صورت عدم توافق با استکفاد صداوسیما گزینه بعدی پخش تصاویر تلویزیونی از طریق اینترنت با دیگر متقاضیان خرید حق پخش است».

جزئیات کامل نحوه بلیت‌فروشی داریی

● بلیت‌فروشی داریی هشتادوششم پایتخت که به میزبانی استقلال برگزار می‌شود، به دو صورت پیش‌فروش و حضوری انجام می‌شود. داریی هشتادوششم، پنجشنبه ۱۰ اسفندماه، ساعت ۱۵:۴۵؛ به میزبانی استقلال در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. با هماهنگی انجام‌شده با باشگاه استقلال هواداران دو تیم می‌توانند از چهارشنبه ساعت هشت صبح با حضور در شعب مؤسسه اعتباری کوثر در تهران نسبت به خرید بلیت هشتادوشمین شهرواد پایتخت اقدام کنند. به گفته فتاحی، مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ برای این بازی نزدیک به ۶۰ هزار بلیت تهیه شده که از این ۶۰هزار بلیت، ۳۰ هزار بلیت در شعب مؤسسه کوثر به فروش می‌رسد و ۳۰ هزار بلیت هم در ورزشگاه فروخته می‌شود. بلیت‌ها با قیمت‌های ۲۵ هزار تومان برای جایگاه، ۲۰ هزار تومان برای روبه‌روی جایگاه و ۱۵هزار تومان برای پشت دروازه‌ها و طبقه دوم عرضه خواهد شد.

پنجشنبه ۱۰ اسفند

پارس جنوبی جم-ذوب‌آهن، ساعت ۱۵:۰۰
تراکتورسازی-پیکان، ساعت ۱۵:۰۰
استقلال-پرسپولیس، ساعت ۱۵:۴۵
جمععه ۱۱ اسفند
پدیده-سپیدرود رشت، ساعت ۱۵:۰۰
سایپا-فولاد، ساعت ۱۵:۳۰
سیاهان- گسترش فولاد، ساعت ۱۷:۳۰
صنعت نفت آبادان-سیاه‌جامگان، ساعت ۱۷:۴۰
شنبه ۱۲ اسفند۱۳۹۶
استقلال خوزستان-نفت تهران، ساعت ۱۵:۳۰

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۲۴	۱۷	۳۲	۵۷
ذوب‌آهن	۲۴	۱۱	۸	۴۱
استقلال	۲۴	۱۰	۱۸	۳۸
پارس جنوبی جم	۲۴	۹	۷	۳۸
پیکان	۲۴	۱۰	۷	۳۸
فولاد	۲۴	۹	۳	۳۸
سلیپا	۲۴	۱۰	۳-	۳۸
صنعت نفت آبادان	۲۴	۸	۴-	۳۰
گسترش فولاد	۲۴	۸	۸-	۳۰
تراکتور سازی	۲۴	۷	۱-	۲۹
سیپهان	۲۴	۵	۱-	۲۴
نفت‌تهران	۲۴	۵	۹-	۲۴
پدیده	۲۴	۷	۱-	۲۳
سپیدرود رشت	۲۴	۶	۱۰-	۲۳
استقلال خوزستان	۲۴	۴	۱۹-	۲۰
سیاه‌جامگان	۲۴	۲	۱۹-	۱۵